DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A INCLUSÃO
NO ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA: AULAS EXPERIMENTAIS COMO
FERRAMENTA DE ENSINO PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL. de
autoria de FRANCISCA JEICIANE SILVEIRA, NOÉ RAIMUNDO DE VASCONCELOS,
FRANCIGLEISON JANDO SOUSA PONTES, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65363

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65363